
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

COPIA

Registro Generale n. 419 del 19-10-2020
Registro particolare TRIBUTI - RISORSE UMANE
N. 37 del 19-10-2020

Ufficio: PERSONALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA'  ANNO 2019 AI DIPENDENTI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del triennio 2019-2021 del Comune di Legnaro,
sottoscritto in data 01.04.2019;

DATO ATTO che il CCDI è stato approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del
18.04.2019 e trasmesso all’Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle pubbliche amministrazioni
di Roma;

VISTA la determina n. 120 del 07.03.2019 con cui è stato costituito il fondo per le risorse decentrate
per l’anno 2019 e la successiva modifica con determina n. 455 del 28.11.2019;

VISTE le nomine dei dipendenti ai vari incarichi, agli atti dell'ufficio personale;

RITENUTO di procedere all’erogazione delle indennità relative all’anno 2019, con gli stipendi di
ottobre 2020 a favore dei dipendenti;

PRECISATO che la quota di produttività individuale e collettiva sarà verrà ripartita con successivo
provvedimento;

RICHIAMATE la deliberazione di C.C. n. 62 del 19.12.2019 di approvazione del bilancio di
previsione 2020/2022 e la deliberazione di G.C. n. 2 del 09.01.2020 di approvazione del P.E.G. per il
corrente esercizio;

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 20.05.2020 di nomina del Responsabile del Settore 5° “Tributi
– Risorse Umane”;

ATTESTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il regolamento di Contabilità e lo Statuto Comunale vigenti;

DETERMINA
Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.37 del 19-10-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1



di liquidare al personale dipendente dell'ente le indennità relative all’anno 2019, previste dal CCDI1.
e risultanti dalle nomine conferite come sopra descritto, agli atti dell’ufficio personale;

di imputare la spesa per le indennità di € 7.667,00 al capitolo 10244 “Fondo accessorio determinato2.
a seguito contrattazione decentrata” del bilancio 2020–FPV Imp. 654/2019 e la corrispondente
spesa per oneri riflessi al capitolo 10230 bilancio 2020–FPV Imp. 653/2019 e per irap al capitolo
10925 bilancio 2020–FPV Imp. 655/2019.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO: RAMPAZZO
LORELLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAMPAZZO LORELLA

_________________________________________________________________________________
Si appone il parere contabile visto ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  19-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Pasqualetto Stefano

__________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico

Legnaro, 20-10-2020
L’Incaricato

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.37 del 19-10-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2



Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.37 del 19-10-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 3


